
 
   
 

BezvaZboží.cz 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 2.4G TYP SHSB12VJD-3S PRO DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ VOZÍTKA 

MANUÁL 

1.  Vložte do ovladače 2 mikrotužkové baterie typu R3 AAA (pozor na správnou polaritu + a -). Po vložení 
baterií třikrát zablikají tři vrchní diody (indikátor rychlosti). Vozítko musí být v tuto chvíli vypnuté. 
2.  Stiskněte tlačítko Car_Select po dobu 2 vteřin, dioda vedle tlačítka Car_Select začne blikat. Poté ihned 
zapněte vozítko tlačítkem nebo klíčkem na palubní desce. 
3.   Pokud proběhlo vše úspěšně, dioda vedle tlačítka Car_Select blikat přestane. Pokud ne, opakujte krok č. 2. 
 
Popis funkcí a tlačítek 
 
Tlačítko SPEED_SELECT: Přepínání rychlostí (Pomalu – svítí 1 dioda; Středně – svítí 2 diody; Rychle – svítí 3 
diody) 
Tlačítko CAR_SELECT: spárování vozítka s ovladačem (Využívá se pouze při prvním spuštění nebo při výměně 
baterií) 
Tlačítko STOP: brzda – vozítko zastaví 
Tlačítko FORWARD: jízda vpřed 
Tlačítko BACKWARD: jízda vzad 
Tlačítko LEFT: zatáčení doleva 
Tlačítko RIGHT: zatáčení doprava 
 
Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 
zapne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

vozítko vždy nejprve zcela zastavte. Nedodržením hrozí nenávratné poškození 

motorů a převodovek! 

 
II. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Pokud s vozítkem jezdíte na zahradě nebo na jiném 

nerovném povrchu, nechejte vždy zařazenou vyšší rychlost. 

https://www.bezvazbozi.cz/

